
 خرید گلیم فرش ماشینی ارزان قیمت:

 در خرید گلیم فرش نیز مانند خرید فرش ماشینی یکسری نکاتی را باید رعایت کنیم:

 اینکه چطور گلیم فرش ماشینی با کیفیت خریداری کنیم؟

 تولیدی گلیم فرش ها را چگونه پیدا کنیم و چطور به آن ها مراجعه نماییم؟

 می توانید خرید گلیم فرش ماشینی ارزان قیمت و در عین حال با کیفیت را داشته باشید. با پاسخ دادن به دو پرسش بالا

 خرید گلیم فرش ماشینی:

 گلیم فرش ماشینی نیز مانند فرش ماشینی با دستگاه های بافنده بافت زده می شود.

 در گلیم فرش ماشینی نیز مانند فرش ماشینی از الیاف مصنوعی باید استفاده کرد.

 فیت الیاف مصنوعی برای گلیم فرش بسیار متنوع است.و کی

 حتی دستگاه های بافنده گلیم فرش نیز بسیار متنوع اند.

 با این تفاسیر ما شاهد انواع کیفیت ها برای گلیم فرش خواهیم بود.

 حال این سوال مطرح است چطور یک گلیم فرش با کیفیت را تشخیص دهیم؟

 ملی که دخیل هستند بر کیفیت گلیم را مورد بررسی قرار می دهیم.برای تشخیص یک گلیم مرغوب ، عوا

 از جمله عواملی که هنگام خرید گلیم فرش باید بررسی کنیم را ذکر می کنیم از جمله:

 نخ گلیم فرش 

 شانه گلیم 

 تراکم گلیم فرش 

 پالت رنگ بندی گلیم فرش 

 ثبات رنگ گلیم فرش 

 نخ گلیم فرش:

 الت موکت مانند و نازکی دارند.گلیم فرش ها به فرش بدون پرز معروف هستند ، و ح

 .یعنی هم نخ گلیم فرش می بایستی پرز دهی نداشته باشد 

 .و هم باید موکت مانند باشد و دارای کمترین ارتفاع خاب باشد 

 برای نخ گلیم فرش ، الیاف اکرولیک یا اکرلیک و الیاف پلی استر مناسب نیست.

 و حجیم هستند.چرا که این دو الیاف به خودی خود پرزدهی دارند 

 اگر الیاف اکرولیک و پلی استر هیت ست شوند و تحت فشار و گرما قرار بگیرند

 هم از قطر آنها کاسته می شود و بر کشسانیشان افزوده می شود. 

 و هم پرز دهی آن ها از بین می برد.

 لذا بهترین نخ برای گلیم فرش محسوب می شوند.

 نحوه تشخیص اکرولیک هیت ست شده در بافت گلیم فرش:



 را بو کنید اگر بوی پلاستیک و مواد نفتی نداد می توان گفت الیاف گلیم ، اکرولیک است.ابتدا گلیم 

 سپس گلیم را لمس کنید ، نباید حس زبری و چسبندگی در بافت گلیم حس شود.

شود و بویی شبیه به بوی  گوشه ای از نخ گلیم را اتش بزنید ، اگر نخ اکرولیک باشد در مواجه با سوختن باید خاکستر ان پودر

 موی سوخته بدهد.

 شانه گلیم فرش: 

 ش و یا تابلو فرش دارای دو نوع تراکم است : تراکم طولی و تراکم عرضیهر فرش و یا گلیم فر

 بافت زده شده درعرض یک متر از گلیم فرش هستند. تراکم عرضی همان شانه گلیم می شود که تعداد گره های

 شانه گلیم فرش تاثیر گزار بر خوانایی و وضوخ نقشه گلیم فرش است.

 ر باشد ، نقشه گلیم ریز بافت تر خواهد بود.بطوری که هرچه شانه گلیم فرش بالات

 نحوه محاسبه شانه گلیم فرش:

 یکی از ساده ترین روش های تشخیص گلیم فرش به شرح زیر است

 شانه را تشخیص دهید . 055بعنوان مثال می خواهید گلیم فرش 

 گره وجود دارد. 055سانت گلیم  055شانه بدین معنی است که در عرض  055گلیم فرش 

 بتدا گلیم فرش را به پشت کنید و سپس ده سانت از گلیم فرش را جدا کنید ا

 گره داشته باشید. 05در این ده سانت باید 

 تراکم گلیم فرش:

 یا همات تراکم طولی گلیم فرش می باشد. تراکم گلیم فرش

 تراکم گلیم فرش تعداد گره های بافت زده شده در طول یک متر از گلیم را می گویند.

 کم گلیم فرش موجب تراکم و فشردگی نخ خاب میشود.ترا

 و هرجه نخ خاب گلیم فشرده تر باشد ، گلیم فرش مستحکم تری را خواهیم داشت.

 نحوه محاسبه تراکم گلیم فرش:

 بدین شکل است کهک 055یک روش ساده برای تشخص تراکم گلیم فرش با تراکم 

 گره را داریم  055یعنی در صد سانت از طول گلیم ما   055تراکم 

 گره داشته باشیم. 05لذا اگر ده سانت از گلیم را جدا کنیم البته از طول جدا کنیم باید 

 پالت رنگ بندی گلیم فرش:

 رنگی بکار برده شده در بافت گلیمپالت رنگ بندی گلیم فرش یعنی تعداد نخ های 

 تا هشت رنگ می باشد. 0تعداد این نخ های رنگی 

 و هرچه نخ های رنگی در بافت گلیم فرش بیشتر باشد گلیم فرش خوش آب و رنگ تری را خواهیم داشت.

 ثبات رنگ بندی گلیم فرش:



 بافت گلیم است.آنچه که مهم تر از نخ های رنگی گلیم فرش است ثبات این نخ های رنگی در 

 خام سفید می باشد. ش و گلیم فرش بصورتنخ های رنگی از ابتدا رنگی نبوده اند و الیاف فر

 لذا می بایست وارد مرحله رنگ رزی شوند.

 اگر رنگ رزی فرش بخوبی انجام نگیرد ، فرش ما ثبات رنگ خوبی نخواهد داشت.

 روش تشخیص ثبات رنگ در گلیم فرش:

طح گلیم بکشید ، اگر رنگ های نخ روی پارچه بجا یک پارچه نخی سفید را نمناک کنید ، سپس پارچه نمناک را محکم روی س

 نماند

 نشان دهنده این است که نخ های رنگی گلیم فرش ثبات رنگ خوبی دارند.

 این آزمایش را حتما موقع خرید گلیم فرش انجام دهید.

 تولیدی گلیم فرش ها را چگونه پیدا کنیم و چطور به آن ها مراجعه نماییم؟

 اولین اصل خرید گلیم فرش ، خرید بدون واسطه از تولیدی گلیم فرش می باشد.

 شهر های مطرخ و بنام در زمینه بافت فرش و گلیم فرش میتوان به شهر فرش کاشان و شهر فرش مشهد اشاره کرد

 پیدا کنید کافیست برندهای بافت گلیم فرش را در این مناطق

 حال دو روش خرید از تولیدی گلیم را داریم:

 خرید مستقیم از تولیدی 

 خرید غیر مستقیم از تولیدی 

 در خرید مستقیم از تولیدی بدین شیوه عمل می شود که شما به درب کارخانه تولیدی گلیم فرش مراجعه می کنید

 و از نزدیک کیفیت گلیم فرش را بررسی کرده و اقدام به خرید گلیم فرش می کنید.

 د بود.لما قیمت بدون واسطه خواهقیمت گلیم فرش در این روش مس

 در خرید غیر مستقیم از تولیدی گلیم فرش شما اقدام به خرید اینترنتی گلیم فرش می کنید.

 بدین صورت که شما شبکه های مجازی یا فروشگاه های آنلاین کارخانجات تولیدی گلیم فرش را پیدا می کنید.

 د.سپس به صورت مجازی و اینترنتی گلیم فرش را از تولیدی تهیه می کنی

 این روش بهترین روش خرید گلیم فرش می باشد.

چرا که برای مراجعه به تولیدی گلیم فرش نیاز نیست به درب کارخانه مراجعه کنید ، بلکه بصورت اینترنتی و مجازی با تولیدی 

 گلیم فرش ارتباط میگیرید.
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